广东2011年开展注册咨询工程师注册工作的通知 _ 咨询工程

师考试 _ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/600/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C2011_c60_600442.htm 广东2011年开展注册咨询工程

师注册工作截止时间为8月24日，2011年注册咨询工程师(投

资)注册管理软件是网络版的《注册咨询工程师（投资）执业

资格认定管理系统》，请有关单位和人员及时登陆广东工程

咨询网（http://www.gdaec.com.cn）。2011注师注册工作的通

知 关于开展我省2011年度注册咨询工程师(投资) 注册工作的

通知 粤咨协[2011]11号各有关单位及人员： 根据国家发展和

改革委员会《注册咨询工程师（投资）注册管理办法（试行

）》（发改投资[2005]983号）和《国家发展改革委办公厅关

于2011年注册咨询工程师（投资）注册申报有关事项的通知

》（发改办投资〔2011〕1453号）以及2011年全国注册咨询工

程师（投资）注册工作会议的要求，经请示省发展改革委主

管部门，现将我省2011年度注册咨询工程师（投资）注册申

报工作有关事项通知如下： 一、我省注册咨询工程师（投资

）注册初审机构是省发展改革委，广东省工程咨询协会（以

下简称协会）协助省发展改革委做好注册管理过程中有关申

请受理、组织评审、执业检查等基础性工作。请申请人及所

在执业单位在规定的时限内将注册申请材料直接报送协会。

二、注册类别和申请人范围： 1、初始注册：2003～2011年合

法取得注册咨询工程师（投资）执业资格证书，尚未初始注

册的；注册有效期已过，未参加继续注册的；准予预注册后

，执业单位未取得工程咨询单位资格的。 2、变更注册：已

获得注册证，要求变更注册的。变更注册包括变更执业单位

、变更专业。工程咨询单位发生分立、合并、兼并、改制、

转让等情况，应首先申请办理注册咨询工程师（投资）执业

单位的变更注册，再重新申请工程咨询单位资格。 3、继续

注册：2009年1月22日获得初始注册或继续注册，注册有效期

将于2012年1月到期，需要继续注册的。 4、注销注册：已获

得注册证，应予注销注册的。 三、我省注册申报及初审工作

的时间安排： 即日起至8月24日止，由申请人和执业单位按照

政策文件要求，提交注册申报的电子、文本材料，上报协会

。 8月25日至9月5日，由协会对申请人和执业单位提交的电子

、文本材料进行合规性审查；并组织专家审查申报资料，提

出专家审查意见；由协会将预审报告、审查意见和申请材料

，报省发展改革委。 9月6日至9月22日，由省发展改革委审核

协会的预审报告，提出的初审意见，对申请材料加盖省发展

改革委公章，向国家发展改革委提出申请报告。 9月26日前，

由协会按国家发展改革委和中咨协会的要求，将省发展改革

委的初审意见、申请人电子文件等资料上传；对文本申报材

料进行编号分类、整理汇总及包装等工作，按要求按时派专

人报送到国家发展改革委和中咨协会。 四、申请注册的具体

工作要求详见协会《2011年注册咨询工程师（投资）注册工

作文件汇编》。 2011年注册咨询工程师(投资)注册管理软件

是网络版的《注册咨询工程师（投资）执业资格认定管理系

统》，请有关单位和人员及时登陆广东工程咨询网

（http://www.gdaec.com.cn）。 五、明确职责，共同做好我

省2011年度注册咨询工程师（投资）注册工作。今年的注册

工作涉及单位和人员面广、时间紧迫、注册类别多、政策要

求高、工作量极大，因此要求各执业单位和申请人要高度重

视，认真学习领会和理解注册工作的有关政策和文件要求，

对申报材料的真实性负责，按时上报电子和文本申请材料。

协会协助省发展改革委对申请材料进行合规性审查，申请人

和执业单位提交的申请材料不齐全、不符合注册咨询工程师

（投资）注册申请行政许可规定格式的，要在初审阶段一次

告知申请人和执业单位必须补正的全部内容。当质疑申报材

料的真实性时，协会协助省发展改革委可以进行实地考察或

查验申报材料及其证明文件的原件，以尽到对申报材料真实

、规范、完整负责把关的责任。 地址：广州市德政北路407号

华兴大厦八楼820房邮编：510055电话：020-83323154 传真

：020-83186470 协会注册工作QQ群号：124044947（申请加入

时请告知单位全称，主持人：叶子）。 附:2011年注册咨询工

程师（投资）注册人员汇总表暨收证回执.xls 广东省工程咨询

协会 二0一一年七月十二日 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com